
P.P.H.U. JURINEX Krzysztof Jurkiewicz
95-070 Rąbień
ul.Agrestowa 5 A
SKLEP INTERNETOWY ANNES

Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 23:36

Link do produktu: https://annes.pl/opaska-na-uda-leopardo-p-172.html

  
OPASKA NA UDA
LEOPARDO

Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Letnia opaska na obcierające uda

Masz dość odmawiania sobie przyjemności? Chcesz na nowo pokochać lato i wyjść w letniej sukience, nie martwiąc się o to, co
będzie potem? Jesteś zmęczona konsekwencjami, które spotykają Cię za każdym razem, kiedy w upalny dzień założysz
zwiewną spódniczkę albo dopasowane szorty, a Twoje uda nie są na to gotowe? Kiedy zaczynają się o siebie ocierać, gdy
skóra jest rozgrzana i wilgotna sprawiają Ci dyskomfort i ból, który staje się zaczerwienioną plamą, zadrapaniami i zranieniem
ciała?

A gdybyś znalazła idealny sposób, który raz na zawsze rozwiąże Twój problem? On istnieje i nie musisz szukać go na własną
rękę. Opaski na uda to produkt, którego szukasz! Są niesamowicie wygodne, podążają za Tobą, idealnie łączą się z ruchami
Twojego ciała, doskonale przylegają do nogi i bez względu na uprawianą aktywność, pewnie trzymają się uda. Załóż raz, a nie
będziesz chciała ich zdejmować przez cały dzień! Mocne wykończenie, przyjemny w dotyku materiał, odporny na uszkodzenia,
invisible effect i modny design. Czego chcieć więcej?
 

Opaski na uda w modne cętki

Wiesz, że istnieją takie motywy, które nigdy nie wyjdą z mody, a z każdym rokiem zyskują większą popularność? Jednym z
takich wzorów są printy zwierzęce. Leopardzie cętki niezmiennie królują w zestawieniach i sprawiają, że nie można przejść
obok nich obojętnie. To jeden z najmocniejszych trendów i hitów, który idealnie pasuje do charakternych, temperamentnych,
zadziornych, pewnych siebie kobiet, które pragną podkreślić swoją dzikość i niezwykły błysk w oku. Wybierz komfort, wygodę i
wolność. Baw się latem bez ograniczeń i noś to, co chcesz, bo od teraz możesz wszystko!

Opaska na uda Leopardo to Twoja stanowcza odpowiedź na stylizacyjną swobodę i pewność, że bez względu na to, gdzie
jesteś i co robisz, zawsze czujesz się kobieca, seksowna i wyjątkowa.

 

Skład: 90 % Poliester, 10% Elastan
Materiał wiodący: Poliester
Dostawa: Dostawa z Polski
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-S , TG-M , TG-L , TG-XL , TG-2XL , TG-3XL
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